cÂnnaRa ruururoPAl DE PEDRo cANÁRp
EsrADo Do EsPínro sarro

REQUERIMET{TO No O1O/2021

O Vereador REI{ATO PINHEIRO SILVA no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pelo Reglmento Interno Gamera!, vêm,
respeitosamente, perante Vossa Excelência, para REQUERER ouvido o Egregio

Plenário da Câmara Municipal, que oficie-se a Secretaria Municipal de Saúde
para que seja encaminhado via certidão:

a) cóprA INTEGRAL DAs FrcHAs DE ASSTNATURA DE

VISITAS DOMICILIARES DAS AGENTES

COMUNITÁRIAS DE SAÚDE DO DISTRITO DE

TAQUARAS ÍrO PERÍODO DE 10 DE JAÍ{ErRO DE
2O2L ,ÍÉ,A PRESEITTE DATA.

b) cóprA TNTEGRAL Dos pRoNTUÁRros Dos
PACIENTES CADA§TRADOS NA UNIDADE DE SAÚDE
DO DTSTRITO DE TAQUARAS.

Nestes Termos

Espera Deferimento

Pedro Canário (ES),27 de Maio de2021.

CÀM.À.RÂ UUNICIPÀ1=

,,*."1;:;:::",fi:ffiM_
ErrlJ- de a"ILJL,

COLISTA

Vereador

CamarapcL @ hotma i l, com - Í el / F ax. l2?l 37 64-2226 - CN 27.559.9470001-93
Ruâ Dr. Weshington Luíz da Silva, S/N, Bâirro Novo Horizonte - Pedro Canário - CEP 29.970-000

\
/1 )k:F1.""--

BENATO PTNHETRO SrLVA